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لیسان زبان ان10 تا از بهترین سایتها و برنامههای آموزش رای

برای یادگیری و آموزش آنلاین زبان به صورت رایان سایت ها و اپلییشنهای مختلف وجود دارند که در این مقاله به معرف و
بررس ده تا از بهترین منابع یادگیری زبان که به صورت رایان متوانید از آنها استفاده کنید، پرداختهایم.
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این روزها با پیشرفت فناوری و راه اندازی بسیاری از وب سایت های اینترنت م توان انتظار این را داشت که برای هر موضوع
لیسان در دسترس قرار گیرند. به همین دلیل در این مطلب قصد داریم به منابع آموزش زبان اناز منابع رای طیف آموزش

رایان که به بهبود یادگیری زبان انلیس کم م کنند بپردازیم. با استفاده از این موارد و درصورت برخورداری از پشتار و
نظم کاف م توانید انتظار پیشرفت قابل توجه در زمینه زبان انلیس را داشته باشید.

لیسان آموزش زبان انبهترین منابع رای
منابع متعدد و مختلف برای یادگیری رایان زبان انلیس وجود دارند اما مهم ترین منابع رایان زبان انلیس که به کم آنها

م توانید امیدوار به پیشرفت باشید را در ادامه همراه با توضیحات هرکدام برای شما گردآوری کردهایم. با ما همراه باشید.

Duolingo
شاید خیل از شما این نام آشنا را شنیده باشید. درمیان منابع که این مطلب از آن ها اسم م بریم شاید این نام از سایر نام ها

شناخته شده تر باشد. این سایت ی از بهترین منابع آموزش زبان رایان برای افرادی م باشد که به دنبال یادگیری توام با
سرگرم و بازی هستند. برای نمونه زمان که وقت های مرده خود را تجربه م کنید و یا درحال صرف ناهار هستید م توانید

یادگیری زبان انلیس را با این نرم افزار به شل سرگرم تجربه کنید.

این بستر آموزش به خوب امان ارتباط شما با دوستانتان را هم فراهم م کند. به طوری که م توان ارتباط موثری بین
دوستان و یا اعضای خانواده به کم فیس بوک برقرار کنید. مهم ترین مزایای استفاده از این سایت برای یادگیری رایان زبان

به شرح زیرند:

هرکس در نقطه به نقطه دنیا م تواند از این منبع آموزش بدون هرگونه تبلیغات استفاده کند.
به کم این نرم افزار امان بررس پیشرفت شما فراهم م باشد.

درس های دوره ای درنظر گرفته شده در این نرم افزار از فراموش محتوای تدریس از سوی شما جلوگیری م کند.
به کم متخصصان فعال که در بخش پشتیبان سایت هستند م توانید میزان پیشرفت خود را با دیران مقایسه کنید

برخورداری از آزمون تعیین سطح ی از بهترین مزایای است که این منبع آموزش برخوردار م باشد.

FluentU
این بستر آموزش امان استفاده از خدمات خود را تا 18 دلار برای فراگیران خود فراهم کرده است. در هر سطح از زبان که

باشید امانات و آپشن های این بستر آموزش شما را جذب خود م کنند. برای یادگیری بهتر زبان انلیس از سوی شما از
ویدیو های مربوط به دنیای واقع در این نرم افزار استفاده شده است. برای نمونه م توان به ویدیو های مربوط به موسیق و یا
پیش پرده ای از فیلم های سینمای محبوب سراسر دنیا اشاره کرد. درصورت که ناه به این ویدیو های سرگرم کننده بندازید

خودتان درخواهید یافت که چقدر درکنار سرگرم کننده بودن از نظر یادگیری مفید هستند.

Handstart2 from Defense Language Institute
اگر ی زبان آموز تازه کار هستید بدانید برای پیشرفت در زبان انلیس به خوب میتوانید روی این منبع آموزش حساب باز

کنید. این منبع آموزش دارای دو قسمت م باشد و هری از این دو قسمت دارای ده بخش م باشد. دسترس به هری از این
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قسمت ها به کم آی پاد و یا  اینترنت قابل دسترس هستند. دومین قسمت این منبع آموزش برای افراد بیشتر مناسب است که
قصد دیدن فیلم های جن را به صورت زبان اصل دارند.

Hello – Hello World
ان دارد و برای افرادی مناسب است که از تولیدات اپل استفاده مان استفاده رایتا 99.29 دلار در سال ام این منبع آموزش
م لیسرا دراختیار دارید برای یادگیری هرچه بهتر زبان ان iPad و یا iPhone, iPod از محصولات کنند. بنابراین اگر هری
توانید روی این سایت حساب کنید. این سایت از کادر حرفه ای برخوردار است و اگر قصد دارید ی سفر کاری و یا سفر به

منظور دادن امتحان خاص را تجربه کنید م توانید به خوب روی آن حساب کنید.

لینوتایز
به عنوان ی منبع آموزش دو زبانه از امانات خوب در این وب سایت آموزش م توانید استفاده کنید. مزیت این منابع و

امانات این است که در بسیاری از موارد به صورت رایان دراختیار فراگیران قرار م گیرند. اداره این سایت را طیف از
برعهده دارند و به همین دلیل خدمات این سایت در بالاترین سطح از نظر کیف لیسبهترین و شناخته شده ترین اساتید زبان ان

قرار دارند. در این سایت م توانید انواع مختلف موضوعات آموزش از جمله: مقالات آموزش زبان, اصطلاحات زبان
انلیس, آموزش های گرامری, ضرب المثل ها و ... را فراگیرید. نرم افزار آموزش لینوتایز را م توانید روی سیستم عامل

های مختلف از جمله اندروید, لینوکس و یا IOS نصب کنید.

Internet Polyglot
اگر به دنبال ی منبع بسیار کارامد برای یادگیری زبان انلیس هستید, حتما استفاده از این منبع را ی ضرورت تلق کنید.

شما در این سایت آموزش زبان با برخ آپشن ها رو به رو م شوید که بقیه منابع آموزش از آن برخوردار نیستند. در این
سایت م توانید هر درس که منتشر شده است را به ترجمه دلخواه دربیاورید. برای نمونه امان اینه از طریق زبان فرانسه به

یادگیری زبان اسپانیای بپردازید وجود دارد.

LearnaLanguage.com
آیا به دنبال ثبت نام کلاس زبان آنلاین رایان هستید؟ چرا ناه به این سایت پر محتوا نمیندازید؟ در این سایت تنوع بالای از

درس های رایان را م توانید مشاهده کنید. اما با این حال ممن است این سایت با سایر سایت های آموزش زبان دارای
تفاوت خاص باشد. ممن است برخ ویژگ های عجیب و غریب در این سایت دیده شوند.

Burnito Builder توانید به سراغ بازی ار مپیشرفت کنید.برای این برای نمونه فرض کنید قصد دارید در زبان اسپانیای
بروید تا با طیف از واژه های اسپانیای متنوع آشنا بشوید. به نظر م رسد که این سایت با درنظر گرفتن سرگرم های جذاب به

خوب امان اینه با سرگرم زبان را یادبیرید فراهم کرده است.

دوره های آنلاین آلیسون
دوره های زبان انلیس آلیسون ابتدا در سال 2007 خود را به علاقه مندان به زبان انلیس معرف کردند. به جرئت از آلیسون
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م توان به عنوان ی از موفق ترین سایت های برگزار کننده دوره های آموزش رایان یاد کرد. هنوز هم بعد از گذشت 16
سال از شروع فعالیت این سایت هنوز هم م توان از این گزینه به عنوان ی راه مطمئن برای یادگیری زبان انلیس اشاره

کرد. چرا که هنوز هم در این وب سایت م توان بالای هزار دوره آموزش را دید. به علاوه اینه در این سایت تلاش برای بهبود
کنند که با پیشرفت در دانش زبان م زبان آموزان صورت گرفته است. این امر به زبان آموزان کم مهارت های شغل

پیشرفت های شغل را هم تجربه کنند.

MOOEC
شرکت کنید این وب سایت م را به راحت لیسزبان ان دوره های آموزش توانید به راحت آن م ری که به کمسایت دی

باشد. البته که این وب سایت ی ویژگ خاص دارد و آن این است که فقط زبان انلیس در این سایت آموزش داده م شود.
در هر سطح از زبان انلیس که باشید م توانید با استفاده از محتواهای آموزش این سایت پیشرفت خوب را تجربه کنید.
این سایت دوره های را ارائه م کند که نسبت به سایر دوره ها طول کوتاه داری دارند. بنابراین اگر هنوز در انتخاب آموزش

آنلاین به عنوان گزینه ای برای یادگیری زبان ش دارید توصیه م کنیم که به سراغ این سایت بروید. چرا که درباره هر دوره
آموزش زمان زیادی از شما گرفته نم شود.

FutureLearn
این سایت از محبوب ترین سایت های منتشر کننده دوره های زبان انلیس م باشد. محتواهای آموزش این سایت نیز به

صورت کاملا رایان دراختیار مدرسین قرار م گیرد. البته که محتواهای رایان تنها مزیت این سایت نیست. چرا که محیط
دوستانه و اجتماع این سایت هم مزیت دیری است که یادگیری در بستر این سایت را شیرین و شیرین تر م کند. این سایت

افرادی که در دوره هایش شرکت م کنند را به سمت اجتماع بودن سوق م دهد. به طوری که افراد بعد از یادگیری زبان
انلیس با سایر کاربران به زبان انلیس تعامل کنند. مان های مختلف برای برگزاری دوره های آموزش این سایت انتخاب
م شوند. از مهم ترین این امان م توان مواردی مانند شورای انلیس و یا موزه بریتانیا اشاره کرد. درست مانند سایر دوره

های آموزش,دوره های FutureLearn  نیز هر هفته به زبان آموزان مختلف تدریس م شوند.

سخن آخر
در این مطلب به طور صفر تا صد درباره بهترین گزینه ها به عنوان کلاس زبان آنلاین برای شما صحبت کردیم. بدلیل اهمیت
که زبان انلیس و تسلط به آن در دنیای امروز دارد, افراد با انیزه های مختلف به دنبال پیشرفت در این زبان خارجه هستند.
اما مواردی مانند مشلات مال و یا کمبود وقت شاید این اجازه را به هرکس ندهند. به همین دلیل در این مطلب تلاش کردیم

دغدغه این افراد را با معرف این گزینه های آموزش برطرف کنیم. زمان یادگیری زیبا و جذاب م شود که افراد به آن به چشم
ی سرگرم و بازی ناه کنند. درست مانند برخ از وب سایت های آموزش که به همین شل دست شما را در مسیر یادگیری

لیسان زبان انرای گیرند. امیدواریم با خواندن این مطلب به طور کامل درباره بهترین منابع آموزش م لیسزبان ان
اطلاعات کامل را بدست آورده باشید. از اینه تا انتهای مطلب ما را همراه کردید از شما عزیزان ممنونیم.
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آی زبان از سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را در زمینه آموزش تخصص زبان های خارجه آغاز نموده است و هم اکنون با بهره گیری
به روز دنیا جهت ارتقای سطح کیف نولوژی تجهیزات آموزشاز مدرسین مجرب و همچنین با استفاده از مدرن ترین ت

آموزش در محیط با موقعیت اداری در مناطق شهر جهت تسهیل در رفت و آمد زبان آموزان تاسیس گردیده است.

آدرس: تهران، هروی، میدان ملت، کوچه قنبری، پلاک ۲ طبقه دوم
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